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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat
Olsztyn, 1- - 3-3-2013

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
2013-03-02 - 18:08 Wyniki Finał
Rekord Polski Juniorów 14-lat 3:59.77 ZONIUK Maciej 00601 Saint Dizier (FRA) 2008-11-15
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. PARZYNOWSKI Wojciech 99 UKS 190 Łódź 4:12.63 597

50m: 28.43 28.43 150m: 1:32.14 32.13 250m: 2:36.52 32.38 350m: 3:41.86 32.70
100m: 1:00.01 31.58 200m: 2:04.14 32.00 300m: 3:09.16 32.64 400m: 4:12.63 30.77

2. CUKANOW Michał 99 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łód 4:12.86 595
50m: 27.81 27.81 150m: 1:30.77 32.06 250m: 2:36.10 32.42 350m: 3:41.53 32.38

100m: 58.71 30.90 200m: 2:03.68 32.91 300m: 3:09.15 33.05 400m: 4:12.86 31.33

3. BUJAK Dominik 99 St.Lok. Salos-Cortile Kielce 4:18.57 557
50m: 28.65 28.65 150m: 1:33.63 33.12 250m: 2:40.15 33.29 350m: 3:46.42 32.75

100m: 1:00.51 31.86 200m: 2:06.86 33.23 300m: 3:13.67 33.52 400m: 4:18.57 32.15

4. KAŁUŻYŃSKI Antoni 99 UKS"GIM 92 URSYNÓW" Warszawa 4:19.31 552
50m: 28.62 28.62 150m: 1:34.38 33.59 250m: 2:41.67 33.64 350m: 3:48.26 32.78

100m: 1:00.79 32.17 200m: 2:08.03 33.65 300m: 3:15.48 33.81 400m: 4:19.31 31.05

5. SUMARA Beniamin 99 CSiR MOS Dąbrowa G. 4:21.47 538
50m: 29.61 29.61 150m: 1:35.82 33.09 250m: 2:43.54 33.94 350m: 3:50.29 33.03

100m: 1:02.73 33.12 200m: 2:09.60 33.78 300m: 3:17.26 33.72 400m: 4:21.47 31.18

6. CHMIELEWSKI Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 4:21.61 537
50m: 29.31 29.31 150m: 1:34.73 32.84 250m: 2:42.40 33.95 350m: 3:49.87 33.79

100m: 1:01.89 32.58 200m: 2:08.45 33.72 300m: 3:16.08 33.68 400m: 4:21.61 31.74

7. BRYŁA Kamil 99 Lublinianka 4:23.19 528
50m: 29.46 29.46 150m: 1:35.93 33.69 250m: 2:44.70 34.32 350m: 3:52.16 33.39

100m: 1:02.24 32.78 200m: 2:10.38 34.45 300m: 3:18.77 34.07 400m: 4:23.19 31.03

8. BARAŃCZYK Michał 99 UKS 190 Łódź 4:23.58 526
50m: 28.88 28.88 150m: 1:34.77 33.59 250m: 2:43.00 34.22 350m: 3:51.14 34.00

100m: 1:01.18 32.30 200m: 2:08.78 34.01 300m: 3:17.14 34.14 400m: 4:23.58 32.44

9. REKOWSKI Bartosz 99 MKS Neptun 4:26.07 511
50m: 28.93 28.93 150m: 1:35.16 33.43 250m: 2:43.50 34.15 350m: 3:52.58 34.27

100m: 1:01.73 32.80 200m: 2:09.35 34.19 300m: 3:18.31 34.81 400m: 4:26.07 33.49

10. LEWIŃSKI Michał 99 Siódemka Sopot 4:28.32 498
50m: 29.76 29.76 150m: 1:37.40 34.35 250m: 2:46.06 34.53 350m: 3:54.88 34.24

100m: 1:03.05 33.29 200m: 2:11.53 34.13 300m: 3:20.64 34.58 400m: 4:28.32 33.44

Finał B
11. DUDEK Julian 99 UKS NAWA Skierniewice 4:25.99 511

50m: 28.06 28.06 150m: 1:33.30 33.32 250m: 2:42.37 34.81 350m: 3:52.40 34.66
100m: 59.98 31.92 200m: 2:07.56 34.26 300m: 3:17.74 35.37 400m: 4:25.99 33.59

12. MURAŃSKI Kacper 99 MUKS Gilus Gilowice 4:27.21 504
50m: 29.18 29.18 150m: 1:36.09 33.83 250m: 2:45.21 34.66 350m: 3:54.43 34.40

100m: 1:02.26 33.08 200m: 2:10.55 34.46 300m: 3:20.03 34.82 400m: 4:27.21 32.78

13. WASIUK Jakub So 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:28.71 496
50m: 29.18 29.18 150m: 1:36.25 34.19 250m: 2:45.60 34.81 350m: 3:55.04 34.61

100m: 1:02.06 32.88 200m: 2:10.79 34.54 300m: 3:20.43 34.83 400m: 4:28.71 33.67

14. DEMBSKI Patryk 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:30.36 487
50m: 29.13 29.13 150m: 1:36.67 34.25 250m: 2:46.76 35.18 350m: 3:56.79 35.11

100m: 1:02.42 33.29 200m: 2:11.58 34.91 300m: 3:21.68 34.92 400m: 4:30.36 33.57

15. STANEK Adam 99 MKS Gogolin 4:32.55 475
50m: 30.73 30.73 150m: 1:39.71 34.75 250m: 2:49.44 35.09 350m: 3:58.98 34.47

100m: 1:04.96 34.23 200m: 2:14.35 34.64 300m: 3:24.51 35.07 400m: 4:32.55 33.57

16. OSTROWSKI Dominik So 99 UKP ,,Unia'' Oświęcim 4:32.93 473
50m: 30.37 30.37 150m: 1:38.31 34.31 250m: 2:48.12 34.89 350m: 3:58.34 35.22

100m: 1:04.00 33.63 200m: 2:13.23 34.92 300m: 3:23.12 35.00 400m: 4:32.93 34.59
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat
Olsztyn, 1- - 3-3-2013

Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, Finał, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. DUTKIEWICZ Dominik 99 KS Warta Poznań 4:34.60 465
50m: 27.96 27.96 150m: 1:35.16 34.68 250m: 2:47.72 36.86 350m: 4:01.38 36.94

100m: 1:00.48 32.52 200m: 2:10.86 35.70 300m: 3:24.44 36.72 400m: 4:34.60 33.22

18. STEC Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 4:34.72 464
50m: 30.68 30.68 150m: 1:40.10 35.02 250m: 2:51.01 35.68 350m: 4:01.96 35.14

100m: 1:05.08 34.40 200m: 2:15.33 35.23 300m: 3:26.82 35.81 400m: 4:34.72 32.76

19. SZCZEPAŃSKI Kacper 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:34.73 464
50m: 30.00 30.00 150m: 1:39.08 35.10 250m: 2:49.53 35.29 350m: 4:00.50 35.15

100m: 1:03.98 33.98 200m: 2:14.24 35.16 300m: 3:25.35 35.82 400m: 4:34.73 34.23

20. SZWEDA Mateusz 99 Siódemka Sopot 4:35.72 459
50m: 30.33 30.33 150m: 1:38.85 35.13 250m: 2:50.22 35.78 350m: 4:01.65 35.62

100m: 1:03.72 33.39 200m: 2:14.44 35.59 300m: 3:26.03 35.81 400m: 4:35.72 34.07


